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BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFYIKUAR NE AIDSSH
Bazuar né ligjin nr. 8457, daté 11.02.1999 “Pér informacionin ¢ klasifikuar “Sekret shtetéror™”,

i ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), n& Vendimin e Ké&shillit t& Ministrave, nr. 662, daté
15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlergsimin e informacionit
t€ Klasifikuar “sekret shtetéror”, kreu I, neni 4, pika a), ¢), dhe n& Udh&zimin nr. 99, dat&
13.04.2018 “Pgr zbatimin e vendimit nr. 662. datg¢ 15.11.2017 pér deklasifikimin dhe
zhvler&simin e informacionit t& klasifikuar “sekret shtetéror”, Komisioni i Deklasifikimit dhe
Zhvlerésimit t& Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me urdhér
nr. 13, daté& 03. 05. 2018 & Kryetarit t€ Autoritetit “Pér Krijimin e Komisionit t& Deklasifikimit
dhe Zhvlerésimit t& Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror™ né AIDSSH™, i ndryshuar,
ka béré deklasifikimin t&€ informacionit t& klasifikuara “sekret shtetéror™, me vendimin nrd f ,
daté ¢ 0f.2020 si m& poshtg:

FONDI ARKIVOR 1 ISH SIGURIMIT TE SHTETIT Qi ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

L Deklasifikimin plotésisht t& informacionit € klasifikuar “sekret shtetéror” qé gjendet ng
dosjet si mé& poshté:

1. Fondi Dega e Punéve t& Brendshme Pukg, dosje personale nr. 1977 me pseudonimi
“Shkolla”, me 15 (pesémbédhjet®) fleté. Nivelii klasifikimit t& dosjes &shté  Sekret™.

2, Fondi Dega 1V, kartelé Mod.2, nr. 498 me 1 (njé) fleté, né ngarkim t& M. M. N.
Niveli i klasifikimit Eshtg “Sekret”.

3. Fondi Dega IV, kartelé Mod.2, nr. 2895 me 1 (nj&) flet€, né€ ngarkim ¢ Sh. T. D.
Niveli i klasifikimit &sht& “Tepér Sekret”.

4, Fondi Dega 1V, kartelé Mod.2, nr.13379 me 1 (njé) flet€, né€ ngarkim & L Z. O.
Niveli i klasifikimit &shté “Tepér Sekret”.

Il.  Deklasifikimin pjesérisht t& informacionit t& klasifikuar “sekret shtetéror” qé gjendert si
mé& poshté:
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I. Fleté rregjistri e Rregjistrit & agjenturés model K.1. nr.1/1, konkretisht rreshti me nr.
rendor 2895 né ngarkim t& Sh. T. D, 1 (nj&) flet&. Niveli i klasifikimit & rregjistrit
gshtg “Tepér Sekret”. Rregjistri i pérket fondit Dega e Punéve t& Brendshme Kukés.

2. Fleté rregjistri e Rregjistrit t& agjenturés model K.I, nr.1, konkretisht rreshti me nr.
rendor 498 dhe 960, né ngarkim & M. M, N, 1 (nj&) fleté. Niveli i klasifikimit 1&
rregjistrit shté “Tepér Sekret”. Rregjistri i pérket fondit Dega e Punéve 1€ Brendshme
Kukés. :

3. Procesverbali i asgjesimit t& dosjes me nr.498 me nr.11, daté 2.2.1982, dhe inventari
i dokumenteve t& dosjes, me 3 (tre) fletg. Niveli i klasifikimit (& dokumenteve &shté
“Tepér Sekret”. Fondi Dega e Punéve té Brendshme Kukés.

4, Fleté rregjistri e Rregjistrit t& agjenturés model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor
13379 né ngarkim t& L. Z. O, 1 (nj&) flet¢. Niveli i klasifikimit t& rregjistrit &shté
“Tepér Sekret”. Rregjistri i pérket fondit Dega e Punéve t&€ Brendshme Tirané.
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